Ulotka przedsprzedazowa dla Polska (2017, Wrzesien 1)
Odkurzacz automatyczny/robot

» Zestaw czesci zamiennych

* 2 wymienne filtry

* 1 para szczotek

* 3 nakfadki do wycierania na sucho

FC8068/01

Wymieniaj, aby utrzymac optymalna wydajnosc

Zestaw akcesoridw zamiennych do odkurzacza SmartPro Active

Zestaw akcesoriéw zamiennych pasujacych do odkurzaczy automatycznych SmartPro Active. Obejmuje 2 filtry, 1 pare szczotek i

3 nakfadki to wycierania na sucho, ktore nalezy wymienia¢ w celu przedtuzenia okresu eksploatacji odkurzacza.
Korzysci

Filtry wylotowe zapewniajace optymalna wydajnosc Naktadki do wycierania na sucho usuwajace najdrobniejszy kurz

* Wymieniaj co 4 miesiace, aby wydtuzy¢ okres eksploatacji urzadzenia Doktadniejsze sprzatanie dzigki zbieraniu nawet najdrobniejszego
Wyjatkowo diugie szczotki boczne do odkurzania naroznikdw kurzu
* Wymieniaj raz w roku, aby uzyska¢ optymalna wydajnos¢ zbierania

drobnych i duzych czasteczek kurzu

PHILIPS



SmartPro Active

Cechy

Wymieniaj co 4 miesiace

Wymieniaj co 4 miesiace, aby wydtuzy¢ okres eksploatacji odkurzacza

automatycznego.

Wymieniaj co roku

Wymieniaj szczotki raz w roku, aby uzyskiwac¢ optymalng wydajnos¢ zbierania

drobnych i duzych czasteczek kurzu

Specyfikacje

Doktadniejsze sprzatanie

Dokfadniejsze sprzatanie dzigki zbieraniu nawet najdrobniejszego kurzu z

podtogi

Prosimy pamietac, ze jest to ulotka przedsprzedazowa. Tres¢ ulotki jest zgodna z naszq najlepszq wiedzq w momencie publikacji i w odniesieniu do danego kraju (podane powyzej). Tres¢
ulotki moze ulec zmianie bez powiadomienia. Firma Philips nie ponosi odpowiedzialnosci za tres¢ ulotki.

Zawartosc
Filtr wylotowy Tak
Szczotka boczna Tak
Nakfadka do wycie- Tak

rania na sucho

Przeznaczone dla modeli

SmartPro Active

FC8810 — FC8820

Dane techniczne akcesoriow

llos¢ wkiadek

Liczba filtrow wylo-
towych

Liczba szczotek bocz-
nych

Wymiary opakowania

Wysokosc¢
Szerokosé
Gtlebokos¢

PHILIPS
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3
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1 para

17,00 cm
22,00 cm
4,40 cm

Dane wkrotce ulegna
zZmianie
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Waga netto

Woaga brutto

EAN

Liczba produktéw w
zestawie

Kraj pochodzenia
Kod towaru wedtug
Systemu Zharmoni-
zowanego (HS)

Karton zewnetrzny

Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢

Waga brutto
EAN

Liczba opakowan
konsumenckich
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Wszelkie prawa zastrzezone

0,09 kg

0,14 kg
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45,20 cm

23,10 cm

36,80 cm

3,47 kg
18710103744150
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Dane moga ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. Znak towarowy jest wtasnoscia Koninklijke Philips N.V.

lub odpowiednich podmiotéw .

www.philips.com



